[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от  03 августа 2015 г.

               № 190

пос. Провидения

	О назначении ответственных лиц по защите информации в муниципальных информационных системах Администрации Провиденского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», решением Межведомственной комиссии полномочного представителя Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе по информационной безопасности от 20 ноября 2014 года № 54, пунктом 6 постановления Правительства Чукотского автономного округа от 13 апреля 2015 года № 226 «Об учёте и классификации информационных систем и компонентов информационно-телекоммуникационной инфраструктуры, создаваемых и приобретаемых за счёт средств окружного бюджета на очередной финансовый год и плановый период», распоряжением Администрации Провиденского муниципального района от 03 августа 2015 г. № 189 «Об утверждении Плана мероприятий по защите муниципальных информационных систем, создаваемых и приобретаемых за счёт средств бюджета Провиденского муниципального района»

1. Назначить ответственным лицом по защите информации в муниципальных информационных системах Администрации Провиденского муниципального района, обеспечивающим представление сведений об информационных системах и компонентах информационно-телекоммуникационной инфраструктуры для размещения в системе учёта информационных систем:
- Елистратова Александра Фёдоровича - инженера-программиста I категории организационного - правового Управления Администрации Провиденского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Провиденского муниципального района - начальника организационно-правового Управления – Рекуна Даниила Викторовича.

[image: image2.jpg]

С.А.Шестопалов

Подготовлено:

Красикова Е.А.

Согласовано:

Парамонов В.В.

Разослано: дело, ОПУ